1º Fica o Chefe do Poder Executivo Municipal autorizado a proceder
a doação em pagamento, à MITRA DIOCESANA DE COLATINA-
PARÓQUIA CRISTO REI, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no
CNPJ sob nº 31.800.170/0020-47, uma área de terras isenta de passivos
ambientais ou afins, medindo 1.050,00m² (mil e cinquenta metros
quadrados), Bairro Sayonara 2 – Loteamento Parque das Palmeiras,
matriculada junto ao Cartório de Registro de Imóveis desta Comarca sob
o nº 46.534, Livro nº 2.” (NR)

Art. 2° Esta lei entra em vigor na data da sua publicação, revogam-se as

disposições em contrário.